

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณปากทางขึ้นสถานีถ่ายทอดวิทยุโทรทัศน์กองทัพบกจังหวัดลำปาง
ทางเขาวัดสามัคคีบุญญาราม หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก /

2. ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณปากทางขึ้นสถานีถ่ายทอดวิทยุโทรทัศน์กองทัพบกจังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ทางเขาวัดสามัคคีบุญญาราม หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,750,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement in-place recycling))

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- ๕ พ.ย. ๒๕๖๔** เป็นเงิน 2,753,560.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณปากทางขึ้นสถานีถ่ายถอดวิทยุโทรทัศน์กองทัพบกจังหวัดลำปาง ทางเขาวัดดงสามัคคีบุญญาราม หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง

จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 2.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,500,000	78.68	432,740.00	1,3607	107.05	588,829.31
2		ตร.ม.	5,500,000	235.01	1,292,555.00	1,3607	319.77	1,756,779.58

เสกสรรค์ จันอินตา

03 พฤศจิกายน 2564 13:28:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณปากทางขึ้นสถานีถ่ายเทอิวโทรโพรชั่นคอนกรีตทางหลวงหมายเลข ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉียง MC-70 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	5,500.000	42.38	233,090.00	1.3607	57.66	317,165.56
4	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3607	394.60	88,785.67
รวมราคากลาง								2,753,560.12